年   月  日

   宮  古  市  長    様

住所

受注者

氏名

契約保証金免除申請書

     年   月   日付
見 積 に よ り

落 札 を
決定した下記工事の契約にかかる保証金を宮古市財

務規則第 131条第         号の規定により免除願いたく別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 工 事 名                                                          工事

１ 工 事 場 所    宮古市                                                地内

1   請負代金額                                                          円

1 工 期
着 手         年    月    日

完 成         年    月    日